E-mail : japonsanhaluk@hotmail.com
Yetkili : HALUK ÜNVER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC 194102 TRİGER SET
KLCGMB-
KLC1941

02
2 ₺

170,00 %18 ₺ 340,00

TOPLAM 2 ₺ 340,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 340,00

%18 KDV ₺ 61,20

GENEL TOPLAM ₺ 401,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr